resultado da Dispensa nº 28/2025, que teve como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço 

de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, para o veículo Kombi, 2007/2007, placas DMN-4405, 

sagrou-se vencedora a empresa: Nelinho Aparecido Soares Ramos 30325294844 – CNPJ: 21.476.507/0001-96 no valor 

total de R$ 3.285,00 (três mil e duzentos e oitenta e cinco reais). Tendo em vista que o critério de julgamento era o de 

MENOR PREÇO, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, § 7º da Lei n° 

14.133/21 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 25 de março de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente – SAMAE.

[...]

serviço de manutenção corretiva na suspensão dianteira, amortecedor e caixa de direção, com fornecimento de peças, 

para o veículo Kombi, 2007, placas DMN-4405, sagrou-se vencedora a empresa: Eduardo G. França & Cia Ltda – ME, 

CNPJ: 60.677.762/0001-59 no valor total de R$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais). Tendo em vista que o 

critério de julgamento era o de MENOR PREÇO, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento 

no art. 75, § 7º da Lei n° 14.133/2021 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 31 de março de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente – SAMAE.

[...]

serviços de limpeza e manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar-condicionado em diversas unidades 

administrativas, visando garantir o correto funcionamento e prolongar a vida útil dos equipamentos, sagrou-se vencedora 

a empresa: Gama Construções de Edifícios Ltda ME – CNPJ: 51.974.842/0001-85, no valor total de R$ 2.600,00 (dois 

mil e seiscentos reais). Tendo em vista que o critério de julgamento era o de MENOR PREÇO, enquadrando-se, 

portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, II da Lei n° 14.133/2021 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 01 de abril de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente – SAMAE.